

**Amenajarea blocului locativ , str.
Stefan cel Mare 24,26, 28, in or.
Cimisia**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 308 184,96 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Amenajarea blocului locativ | | | | |
| 1 | DI89B | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material | 100m2 | 2,50 | 3 454,764 321,744 | 8 636,91 804,36 |
| 2 | DA04A | Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului | 100 m3 | 0,50 | 1 266,00 0,00 | 633,00 0,00 |
| 3 | TsC03F1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II | 100 m3 | 0,50 | 787,50 0,00 | 393,75 0,00 |
| 4 | TsI51A5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km | t | 75,00 | 6,894 0,00 | 517,05 0,00 |
| 5 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 2,80 | 7 581,20 284,839 | 21 227,36 797,55 |
| 6 | DE17A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm | m2 | 731,00 | 226,68 34,365 | 165 703,35 25 121,08 |

| | | | | |
|--|--|---|-----|---------------------------------|
| | | | | |
| | | <i>Total</i> | lei | 197 111,42 |
| | | Total Amenajarea blocului locativ Inclusiv salariu | | 197 111,42 26 722,99 |

| | | | | |
|--|--|--|--------|---------------------------------|
| | | Total | lei | 197 111,42 |
| | | Asigurari sociale | 24 % | 6 413,52 |
| | | Total | | 203 524,94 |
| | | Transportarea materialelor | 5 % | 8 076,60 |
| | | Total | | 211 601,54 |
| | | Cheltuieli de regie | 14,5 % | 30 682,23 |
| | | Total | | 242 283,77 |
| | | Beneficiu de deviz | 6 % | 14 537,03 |
| | | Total | | 256 820,80 |
| | | TVA | 20 % | 51 364,16 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 308 184,96 26 722,99 |

Intocmit

SRL Profact Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or.Cimislia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea blocului locativ , str.
Stefan cel Mare 24,26, 28, in or.
Cimisia**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 308 184,96 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|--------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 438,076 | 57,66 | 25 259,474 |
| 2. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 11,55 | 57,66 | 665,962 |
| 3. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 13,832 | 57,66 | 797,553 |
| Total manopera | | | | | | 26 722,99 |

Materiale:

| | | | | | | |
|---------------------------------------|----------------|--|-----|----------|--------|-------------------|
| 1. | 11202062010361 | Savura | m3 | 2,80 | 190,00 | 532,00 |
| 2. | 1212121212121 | Apa | m3 | 6,25 | 15,00 | 93,75 |
| 3. | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 2,80 | 290,00 | 812,00 |
| 4. | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 52,92 | 260,00 | 13 759,20 |
| 5. | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 13,75 | 260,00 | 3 575,00 |
| 6. | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 7,075 | 290,00 | 2 051,75 |
| 7. | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 3,655 | 220,00 | 804,10 |
| 8. | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 27,778 | 220,00 | 6 111,16 |
| 9. | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1 169,60 | 1,60 | 1 871,36 |
| 10. | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 9 649,20 | 1,60 | 15 438,72 |
| 11. | 2661112800655 | Placi din beton, pentru trotuare | m2 | 741,965 | 145,00 | 107 584,925 |
| 12. | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 14,62 | 600,00 | 8 772,00 |
| 13. | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 8,40 | 15,00 | 126,00 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 161 531,97 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|----|----------------|---|------|-------|--------|----------|
| 1. | 29522200003547 | Autogreder | h-ut | 0,97 | 600,00 | 582,00 |
| 2. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 1,173 | 600,00 | 703,56 |
| 3. | 2952240004001 | Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug) | h-ut | 2,055 | 350,00 | 719,25 |
| 4. | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 5,35 | 350,00 | 1 872,50 |
| 5. | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 7,588 | 350,00 | 2 655,80 |
| 6. | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 3,136 | 250,00 | 784,00 |
| 7. | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 1,125 | 350,00 | 393,75 |

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|------|-------|--------|-----------------|
| 8. | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,722 | 180,00 | 130,032 |
| 9. | 29522700076111 | Distribuitor de criblura | h-ut | 0,297 | 450,00 | 133,56 |
| 10. | 29525000050040 | Tractor | h-ut | 0,177 | 120,00 | 21,30 |
| 11. | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 2,873 | 180,00 | 517,05 |
| 12. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 1,159 | 180,00 | 208,656 |
| 13. | 3410541000002 | Autocisterna | h-ut | 0,75 | 180,00 | 135,00 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 8 856,46 |

| | | |
|----------------------------|--------|-------------------|
| Total | lei | 197 111,42 |
| Asigurari sociale | 24 % | 6 413,52 |
| Total | | 203 524,94 |
| Transportarea materialelor | 5 % | 8 076,60 |
| Total | | 211 601,54 |
| Cheltuieli de regie | 14,5 % | 30 682,23 |
| Total | | 242 283,77 |
| Beneficiu de deviz | 6 % | 14 537,03 |
| Total | | 256 820,80 |
| TVA | 20 % | 51 364,16 |
| Total deviz: | | 308 184,96 |

Intocmit

SRL Profact Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or.Cimislia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea blocului locativ , str. Stefan
cel Mare 24,26, 28, in or. Cimisia**

Investitor Primaria or. Cimisia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|---------|-----------------------------|---|--------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Amenajarea blocului locativ | | | | |
| 1 | DI89B | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material | 100m2 | | | 3 454,764 321,744 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 5,5800 | 57,66 | 321,74 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,1500 | 290,00 | 333,50 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 5,5000 | 260,00 | 1 430,00 |
| | 1212121212121 | Apa | m3 | 2,5000 | 15,00 | 37,50 |
| | 3410541000002 | Autocisterna | h-ut | 0,3000 | 180,00 | 54,00 |
| | 29525000050040 | Tractor | h-ut | 0,0710 | 120,00 | 8,52 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 2,1400 | 350,00 | 749,00 |
| | 2952240004001 | Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug) | h-ut | 0,8220 | 350,00 | 287,70 |
| | 29522200003547 | Autogreder | h-ut | 0,3880 | 600,00 | 232,80 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 8 636,91 |
| 2 | DA04A | Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului | 100 m3 | | | 1 266,00 0,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 2,1100 | 600,00 | 1 266,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 633,00 |
| 3 | TsC03F1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II | 100 m3 | | | 787,50 0,00 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,2500 | 350,00 | 787,50 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 393,75 |
| 4 | TsI51A5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km | t | | | 6,894 0,00 |
| | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,0383 | 180,00 | 6,89 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 517,05 |
| 5 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 7 581,20 284,839 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 57,66 | 284,84 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 260,00 | 4 914,00 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 290,00 | 435,00 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 290,00 | 290,00 |
| | 11202062010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 190,00 | 190,00 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 15,00 | 45,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 600,00 | 25,20 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 180,00 | 46,44 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 250,00 | 280,00 |
| | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 350,00 | 948,50 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 180,00 | 74,52 |
| | 29522700076111 | Distribuito de criblura | h-ut | 0,1060 | 450,00 | 47,70 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 21 227,36 |
| 6 | DE17A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm | m2 | | | 226,68 34,365 |

| | | | | | | |
|--|---------------|--|------|---------|--------|------------|
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 57,66 | 33,45 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 57,66 | 0,91 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 1,60 | 2,56 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 13,2000 | 1,60 | 21,12 |
| | 2661112800655 | Placi din beton, pentru trotuare | m2 | 1,0150 | 145,00 | 147,18 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 220,00 | 1,10 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0380 | 220,00 | 8,36 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 600,00 | 12,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 165 703,35 |

APROBAT:

Intocmit
SRL Profact Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria or.Cimislia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.